alderman, Schir Johnne Rutherfurd, knycht, Alexander Menzeis, Robert

Blinseile, Dauy Menzheis, Alexander Reid, Alexander Chamer, Johne

of CuUane, Gilbert Menzeis, James Colisoun, thar commissaris, coniunctly

and severally, tile institut and inuest the said Master Dauid in the said

chapellanry; and ordanit euidentis vnder thar coraraone seill, according

tharto, to be maid in dew forme, to the said Master Dauid, one the

souerast wase be thair coramone clerk.

\^th January^ 1504.

The saide day, the alderman and counsale grantit thame avande, in the

townes nayme, to Davy Theman, foure markis, vsuale money of Scotlande,

for the kepin of thar common horolege and knok, for ane vnce and d. vnce

of siluer, quhilk he put in the common arraes of the tovne, gevin to thar

commone menstralis quhene thai passit to our souerane lordis marriage at

the tovnes command, quhilkis thai gravntit to pay to the saide Dauy.

Eodem die tribus processibus perlectis per religiosum virum fratrem

Andream Storour priorem Carmelitarum dicti burgi nomine conuentus

eiusdem de et super recuperacione proprietatis et possessionis cuiusdam

terre vaste Thome Pyot pertinentis jacentis in vico viridi ex australi

parte eiusdem inter terram Jacobi Pyot ex occidentali ex vna et terram

dictorum fratrum sine domus ex australi partibus ab altera et communes

vias regias versus oriens et boream in defectu solutionis vnius annul red-

ditus decern solidorum vsualis monete Scotie sibi et dicte domui debit! et

a longo tempore non soluti vnde dictus prior petiit a nobis secundum vim

forraam et effectum sui processus precedentis juris et justicie comple-

mentura sibi fieri de dicta terra cum pertinentiis Et consequenter dominus

Dauid Liell prelocutor dicti prioris porrexit plegium in manibus Willelmi
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13th January. ScrlmgeouT vnius sergeandofum dicti burgi quod ipse prior proprietatem
^^^- et possessionem recuperauit de dicta terra cum pertinentiis in defectu

solutionis annui redditus antedicti vnde hora diei legitime expectata om-

nibus interesse habentibus vocatis et nuUo comparente nee opponente de-

cretum fuit ex ore Alexandri Joffrasoun iudicatoris curie et datur pro

iudicio quod ipse causam suara obtinuit in recuperacione proprietatis dicte

terra cum pertinentiis Super quibus dictus dominus Dauid nomine pre-

locutorio quo supra petiit instrumentum Testibus Johanne Rutherfurd

milite Alexandro Reid Jacobo CoUisone Johanne Ratre Andrea CuUan
Dauid Theman ut supra

I5th April, 1504.

Eodem die accedens ad barrara religiosus vir frater Andreas Storour

prior doraus fratrum Carmelitarum de Aberdene nomine dicte domus et

protestatus fuit in forma juris pro vno annuo redditu xiij solidorum et

quatuor denariorum de quadam terra vasta jacente in le Grene quondam

Dauid Strathin inter terram quondam Johannis Duruard ex orientali ex

vna et communes vias regias versus boream occidens et austrum sibi et

dicte domui annuatim a longo tempore debito et non soluto ad quam

terram accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos

balliuos in succulo presentauit in curia tanquam secundo die huius pro-

cessus Testibus Dauid Tailzeour Georgio Tailzeour Thoma Gledstand

et Ormundo Lesly sergeando

Eodem die accedens ad barrara religiosus vir frater Andreas Stourour

prior domus fratrum Carmelitarum de Aberdene et protestabatur in forma

juris pro vno annuo redditu decem solidorum sibi et dicte domui annuatim

a longo tempore debito et non soluto de terra vasta Thome Pyot jacente

in vico viridi ex australi parte eiusdem inter terram Jacobi Pyot ex

occidentali ex vna et terram dictorum fratrum sine domus ex australi et

communes vias regias versus oriens et boream Ad quam terram accedens

nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos balliuis in succulo

presentauit in curia tanquam secundo die huius processus testibus ut

supra.

llth October, 1504.

The said day, it was diuisit and ordanit be the alderman, bailzes, and
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counsaille, that thar sal be gevin to our soverane lord in propin, sex par nth October,

torchis, ane dusane of prekats, iii dusane of syis of walx, ane dusane lib. ^^^*

of scorcheatis, and alssmeikle wine as the mester of sellar plessis to tak

till his hienes.

1 4th June, 1505.

The saide day, the alderman, balzeis, and counsale present for the tyme,

for the vphaldin and sustening of dyvine service in the queir and kirk of

Aberden, in the honor of God, the gloriouse Virgine Mary, Sanct

Nicholes thair patron, and all Sanctis, conducit, hyrit, and feet Wat
Strathin, sangaster, to syng and help to hald dyvin seruice within the

said kirk for his mett, with viij personis circualie oukly, and drink and xx s.

of siluer yerlie, ilkan yer, to be tene of ane burges, to be chosin and

gottin be the said Wat or ony of his frendis, to by him ane gown, quhilkis

thai thankfuUie promittit to the said Wat.

9 th September, 1505.

The said day, the alderman, balzeis, counsale, and diuerse of the com-